προσφορά τους, εγκαίρως και προσηκόντως επί ποινή αποκλεισμού και τα εξής δικαιολογητικά σε 

μορφή αρχείου .pdf σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 και της αριθμ. Π1/2390/16-10-

2013 (ΦΕΚ 2677 Β΄) Υπουργικής Απόφασης, όπως αναλυτικά περιγράφονται κατωτέρω: 

6.1 Εγγύηση συμμετοχής, είτε για το σύνολο ποσού 806,38 € (οχτακόσια έξι ευρώ) είτε 

ανά  είδος όπως παρακάτω:  

Α/Α ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1 ΟΜΑΔΑ 1  ΑΜΜΟΣ 8.900,00 € 178,00 € 

2 ΟΜΑΔΑ 2  ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΟΠΛΙΣΜΟΣ 2.550,00 € 51,00 € 

3 ΟΜΑΔΑ 3  ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ 11.962,00 € 239,24 € 

4 ΟΜΑΔΑ 4  ΕΡΓΑΛΕΙΑ 2.465,00 € 49,30 €